
MAINIERI/MARTELLO

TAVOLA N°

LIUZZI/VIGGIANO
EDIL.D.S.R.L

OPERE DI URBANIZZAZIONE

COMPARTO EDILIZIO C

PLANIMETRIA DI PROGETTO
RETE TELEFONICA

( Ing. A. LIZZIO )

COMMITTENTI :

PROGETTISTI

Sig.
Sig.
Sig.
Sig.
Sig.
Sig.

PROGETTO:

ELABORATO:

(LOTTIZZAZIONE)

GUIDA Laura
GUIDA Nicola

PALAZZO Giuseppe
LATEANA Margherita
FORTUNATO Ferdinando

BITONTE Felicia

3/3b

Sig.
Sig.ra
Sig.ra

DATA

SCALA

1:500

1

( Arch. A. PONTRANDOLFI ) ( Ing. C. VETERE )

N

Via    Massimo    D'Azeglio

esistente

P1

P1
P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1 P1
P1

P1

P2

P2

P1

P1

P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1

A1/1 A2/1 A3/1

A1/3
A2/2

A3/2

A1/2

A4/1

A4/2

A5

A7/2A7/1

A8/1

A8/2

A9/1

A9/2

A11/1

A10/2A10/1

A11/2

A12/1 A12/2

B1

B2/1

B2/2

C1/2
C1/1

C1/3
C1/4

D1

D2/1

D2/2

E1/1

E1/2

E2/1

E2/2

A6

P1 P1

P1

P1

Edificio

Edificio
esistente

Edificio
esistente

Edificio
esistente

(Provincia di MATERA)

Piano di Lottizzazione del Comparto C3/3b
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LEGENDA

TUBO CORRUGATO Ø 125

TUBO CORRUGATO Ø 63

POZZETTO SIFONATO PER SCARICO UTENZA

POZZETTO DI ISPEZIONE

COLONNA TELECOM
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